

# Concit Pharma Holding ApS

Langåsen 3, 4450 Jyderup

CVR-nr. 33 06 13 74

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

Mikael Søndergaard Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Concit Pharma Holding ApS Langåsen 3 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 33 06 13 74
	Stiftet: 9. juli 2010
	Hjemsted: Holbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Bondo Hansen Mikael Søndergaard Thomsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Lyngby Torv 2, 2800 Kgs. Lyngby

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-28	-38	-173	-84	-10
Resultat af primær drift	-28	-38	-173	-84	-10
Finansielle poster, netto	-1.059	20	-306	17	-3
Årets resultat	-1.086	-18	-479	-66	-13
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.971	3.029	6.065	6.595	6.584
Egenkapital	875	2.961	5.979	6.458	6.525



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har til formål, gennem besiddelse i andre selskaber, at udvikle lægemidler til behandling af dyskinesi med Parkinsons syge samt behandling af neuroleptika induceret akatysi og relaterede sygdomme samt andre relaterede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsens erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af andre tilgodehavender. Værdien af aktivet afhænger for så vidt angår en andel på 1.452 t.kr. af en diskussion med udenlandske skattemyndigheder, hvor Concit Pharma Holding ApS sammen med de øvrige sælgere er uenige i tilbageholdelsen af udenlandsk skat af milestonesbetalingerne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.086 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.528</b>	<b>-37.870</b>
Andre finansielle indtægter	40.909	31.942
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.066.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.245	-12.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.086.319</b>	<b>-18.288</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.086.319</b>	<b>-18.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.086.319	-1.018.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.086.319</b>	<b>-18.288</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.452.115	2.477.661
Tilgodehavender i alt	1.452.115	2.477.661
Likvide beholdninger	519.356	551.183
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.971.471</b>	<b>3.028.844</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.971.471</b>	<b>3.028.844</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	306.300	306.300
Overført resultat	568.332	1.654.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>874.632</b>	<b>2.960.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.096.839	67.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.839	67.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.096.839</b>	<b>67.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.971.471</b>	<b>3.028.844</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	306.300	2.672.939	3.000.000	5.979.239
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.018.288	1.000.000	-18.288
Egenkapital 1. januar 2021	306.300	1.654.651	1.000.000	2.960.951
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.086.319	0	-1.086.319
	<b>306.300</b>	<b>568.332</b>	<b>0</b>	<b>874.632</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og eventualforpligtelser.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

#### **Andre tilgodehavender**

Aktivets værdi er for så vidt angår en andel på 1.452 t.kr. afhængig af en diskussion med skattemyndighederne i købervirksomhedens hjemland, idet der ifølge sælgers opfattelse uretmæssigt er indeholdt skat af milestonesbetalingerne.

### 2. Eventualposter

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 150 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.